
Kód položky Popis položky Množství jednotková

Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný

Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na odtěžení nánosu a nečistot, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní 
prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop zpevněný

Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop zpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vyčištění od nánosu a nečistot a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku I. třídy

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku I. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2

Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
provedení s ponecháním pokosu na místě, a/nebo mulčování u likvidace strojně. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu.

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní 
prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

Poplatek za likvidaci plastových součástí

Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního 
odpadu na oficiální skládku.Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. 
Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb, K.Poříčí km 205,170 - 205,653 vlevo 

                                                                                             Správa železnic,státní organizace
                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem

                                                                                             Železničářská 1386/31
                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání údržby železničního  svršku *přejezdu 

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích ČD a Správy železnic, státní organizace.  Přístup kolejově a částečně autem.

Datum realizace:  Leden,únor

Výluka: NE                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Stávající stav:   Odvodňovací zařízení je znečištěné a zarostlé. 

Požadavek: Vyčištění  odvodňovacího zažízení ,vyřezání a úprava povrchu kolem odvodnění .                                                                                                                                                                                                   

číslo 02/2024/TO Chodov

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Objednávku vystavil: VPST Šlajs Pavel, mob.tel. 602136401, e-mail: Slajs@spravazeleznic.cz

Technický dozor: Šlajs Pavel tel. - 602 136 401
                 (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště) 



Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny 
jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného 

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na 
ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, 
informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. 
Kč

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních 
pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na 
staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč

72 395,65 Kč





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4336748

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e1b2f8e3-6e8d-4117-8947-c4ab85e6695a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.02.2024 14:38:02


